M B DE ARAUJO XAVIER-

MBX  PRODUTOS

MEDICOS HOSPITAL 

1.000 R$ 16,70 R$  10.133,33

175
COLETOR PERFURO

CORTANTE

KANIA  COMERCIO  DE

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA 

800 
R$  12,13 R$ 9.706,67

A presente  Licitação  obteve  como  menor  preço  total o  valor  de R$  472.674,84

(Quatrocentos e setenta e dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos.). 

Aracaju/SE, 12 de Abril de 2023.

BRUNA COSTA SANTANA
  Pregoeira da CPL – FUNESA